ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ГИГИЕНЫ, ПРОФПАТОЛОГИИ

И ЭКОЛОГИИ ЧЕЛОВЕКА
ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА

(ФГУП «НИИ ГПЭЧ» ФМБА России)

об организации работы
по пожарной безопасности

В целях соблюдения в организации норм противопожарного режима утвержденных
Постановлением правительства Российской Федерации № 390 от 25.04.2012

г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить документы по пожарной безопасности для работников и слушателей ФГУП
«НИИ ГПЭЧ» ФМБА России согласно следующему перечню:

- Инструкцию о мерах пожарной безопасности.

- Журнал регистрации инструктажей обучающихся по пожарной безопасности.

- Журнал регистрации инструктажей работников по пожарной безопасности.

2. Ответственному за обеспечение пожарной безопасности Кузьмину Александру
Юрьевичу организовать ознакомление и контроль исполнения утвержденных документов.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

«22» декабря 2020 г. №112

И. о. директора С А. Дулов